sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

___________________________________________________________________________

Rua Eduardo Barreto, 125 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.

Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA,
para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei
Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua
Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO VALOR GLOBAL POR
LOTE, Edital nº 008/2020-SRP, tendo como objeto a aquisição de
gêneros alimentícios e materiais de limpeza, para atender as demandas
do Município de Cafarnaum - Bahia, no valor global de R$ 937.987,00
(novecentos e trinta e sete mil novecentos e oitenta e sete reais), e
ADJUDICA a favor das Empresas: JULIANA BARRETO TENÓRIO ME -
CNPJ nº: 20.716.453/0001-26, com valor global de R$: 433.657,00
(quatrocentos e trinta e três mil seiscentos e cinquenta e sete reais), o
licitante KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ ME - CNPJ 09.427.726/0001-
80, com valor global de R$: 81.490,00 (oitenta e um mil quatrocentos e
noventa reais) e o licitante NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE
COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA ME - CNPJ
00.990.097/0001-27, com valor global de R$: 422.840,00 (quatrocentos e
vinte e dois mil oitocentos e quarenta reais), à contratação do objeto do
presente Processo Licitatório, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para referida
contratação, com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 07 de maio de 2020.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DA3E2B4F254BE68C675BE0D053B4113

		2020-05-08T08:42:09-0300